平成２７年７月２７日

学生・教職員 各位

    学 生 課

プ ー ル の 開 放 に つ い て

このことについて，下記のとおりプールを開放しますのでお知らせします。

記

１）利用可能期間及び時間

  ８月３日(月)～９月４日(金) ：１０：００～１７：００

 （ただし，土・日・祝日及び８月８日（土）～１２日（水）は利用できません。また，

大会や天候・水不足等により使用期間を短縮することがありますので，ご承知お

きください。）

利用したい時は・・・

学生証，職員証を持って直接プール管理室へ行って下さい。

２）利用手順

 ① プール窓口

 ② 準備体操

 ③ 遊泳

 ④ プール窓口

◆ ２名以上で同時に入場すること。

 （事故防止のため，２人以上でないと，プールへは入場できません。）

◆ プールの窓口で学生証または職員証を提出し，使用簿に必要事項を記入

すること。

◆ シャワーを浴び，足洗い場を通り，準備体操をすること。

◆ 泳ぐ時はスイミングキャップ（各自で用意）を着用すること。

◆ 遊泳終了後，窓口で使用簿に退場時刻を記入し，学生証または職員証を受

け取ること。

July  27th ．２０１５

To all staff and students

Subject: Swimming pool

 Swimming pool is open as follows.

1) Opening period

  August 3th (Mon) ～September 4th (Fri) 10:00～17:00

  ＊Weekends, holiday, and from 8th to 12th are not open.

  Opening period is subject to change without notice, because of

water shortage etc.

If you want to swim・・・・

Go to the reception desk of the pool with your

ID card(student card).

2) How to use

 ① Reception desk of swimming pool

 ② Exercise

 ③ Enjoy swimming

 ④ Reception desk of swimming pool

◆ Go with someone.

Please use the pool with other person in order to prevent

accident.

◆ Hand your ID card(student card) to the receptionist and fill in

the form.

◆ Please take a shower and warm up before swimming.

◆ Put a swimming cap during swimming.

◆ After swimming, fill in the form and receive your ID

card(student card).

問い合わせ先：学生課学生係

内線：６５５３，6554（５番窓口）

Ｉｎｑｕｉｒｙ：Student Affairs Section

ex：６５５３，6554（Counter No.5）